
www.norma-online.cz

od pondělí 27. května
do neděle 2. června

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 22/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

8,90
super cena

cena od

79,90
super cena

Krupnik 
Vodka
1 l 
40 % alkoholu
polská vodka

Tuňákové fi lety 
ve slunečnicovém oleji 

185 g  (100 g  17,78)

ilustrační 
foto

Parthenon
Premium
0,7 l  
(1 l  342,71) 
40 % alkoholu

99,90
145,90

levnější o32%

Med 
květ.
900 g  
(100 g  
11,10)

119,90
149,90

levnější o20%

Vinselekt 
Michlovský
Ryzlink rýnský 
Rulandské bílé 
Frankovka 
Cabernet 
Moravia
Pozdní sběr
0,75 l  (1 l  159,87)
suchá vína původem 
z ČR

Rebel
Hořká 11
0,5 l  
(1 l  19,80)
záloha 
na lahev 
3 Kč

9,90
super cena

32,90
super cena

Laszlo‘s
Uherský salám
400 g  
(100 g  24,98)

100 g 
VYROBENO ZE 

143 g
MASA

fffffff99,90
149,90

levnější o33%

Camembert
120 g  (100 g  19,08)

22,90
27,90

levnější o18%
Pelmeni
s vepřovým / s hovězím masem
400 g  (100 g  9,98)

39,90
48,50

levnější o18%

Papírové kapesníky 
100 ks 4vrstvé

ilustrační 
foto

24,90
29,90

levnější o17%

Bros
Přípravky 
proti 
hmyzu
různé druhy 
a gramáže

12×
100 g

Kapsičky pro kočky
12 × 100 g (100 g  6,24) 

různé druhy

74,90
super cena

Antoš
Vistory 
Tlustý netopýr 
Černé Poupě
0,75 l  
(1 l  106,53) sklo

79,90
super cena

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

Uzené 
kuřecí 
fi lety
320 g  
(100 g  
24,97)

Zott
Monte Snack
29 g  (100 g  34,14)

239,90
super cena

259,90
super cena

Galbani 
Mozzarella mini 
150 g  (100 g  23,27)

34,90
super cena

9,90
super cena

Gouda plátky
400 g  (100 g 14,23) 
48%

56,90
76,90

levnější o26%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

NORMA22_s1.indd   1 14.05.2024   11:53



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y

NOVÉ
BARVY

Skvělé dárky pro radost   
  Luxusní letní péřová přikrývka
cca 140 × 200 cm

• snadno udržovatelný přírodní produkt • prodyšná tkanina vyrobená z jemné, 
vysoce kvalitní bavlny • výplň: cca 200 g bílého nového kachního prachového peří 
a peří (90 % prachové peří, 10 % peří)

999,90*
cena za provedení

Bavlněné krepové povlečení
1x povlak na polštář cca 70 x 90 cm

1x povlak na přikrývku cca 140 x 200 cm
• 100% bavlna • nežehlí se • lehce se udržuje 
• SOFT TOUCH – extra hebké na dotek
• prodyšné • se skrytě všitým značkovým zipem

399,90*
cena za provedení

249,90*
cena za provedení od

  Dámské pyžamo - 
šortky

• 100% bavlna
• příjemně měkký žerzejový materiál
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

  Pánské pyžamo - 
šortky

• příjemně se nosí díky použitému kvalitnímu 
žerzejovému materiálu • triko: 100% bavlna
• šortky: 60 % bavlna/40 % polyester
• velikosti M (48/50) – XL (56/58)

349,90*
cena za provedení

349,90*
cena za provedení

Pánské pyžamo - šortky
• čistá bavlna nebo vysoký podíl bavlny

• příjemný žerzejový materiál
• velikosti M (48/50) – XXL (60/62)

249,90*
cena za provedení

Pomocníci 
do kuchyně 

Digitální teploměr 
na vaření 
od -20 °C/ do +230 °C
včetně baterie  199,90

dodododododoo k
Čisticí nerezová 
špachtle
79,90

kkucucucucucucucucuccchyhyhyhyhyhyhyhyhyhyyyyyyyyyyyněněněněněněněněněněně
Nerezová pinzeta 
k pečení a obracení 
79,90

Obracečka/špachtle
pro velmi vysoké teploty 
- vhodná do 320 °C 
79,90

Provázek 100 m
s dávkovačem 
a řezačkou 79,90

D

Struhadlo se zásobníkem
s 3 vyměnitelnými 
struhadly  199,90

cena za provedení/sadu od

79,90*

Jihočeský jogurt 
ve skle
•  200 g  (100 g  9,95) 
•  různé druhy

19,90
22,90

levnější o 13 %

Kunín
Smetana 
ke šlehání
•  200 g  (100 g  14,95)
•  31%

29,90
37,90

levnější o 21 %

Míša
Tvarohový mls
•  130 g  (100 g  14,54) 
•  různé druhy

18,90
22,30

levnější o 15 %

Olma 
Klasik bílý jogurt
•  150 g  (100 g  6,60)
•  2,7 %

9,90
13,50

levnější o 27 %

Berlinki
Vepřové párky
•  250 g  (100 g  11,96)

29,90
39,90

levnější o 25 %

Kostelecké uzeniny 
Horal salám
•  900 g  

(100 g  8,88)

79,90
94,90

levnější o 16 %

Laszlos
Uherský salám
• 80 g  (100 g  43,63)
• krájený 

34,90
super cena

Víkend kazeta 
arašídový řez 
• 420 g  (100 g  16,64)

69,90
super cena

44,90
super cena

Lidové přední 
koleno
• cca 1,2 kg

109,–
super cena

za 1 kg

900 g

Ledová 
káva
•  1 l

  
Speciální 
zahradní mačety, 
sekera
Záruka 3 roky

299,90*
cena za provedení Japonské zahradní 

nářadí
čepele nebo listy z pevné, 
ručně kované oceli
•  rukojeti z FSC® certifi kovaného dřeva 

(FSC® N001587)
Záruka 3 roky

249,90*
cena za provedení

Napínací prostěradlo 
„Interlock“, z mikrovlákna

ve 2 rozměrech
• příjemný materiál (mikrovlákno, žerzej) s dlouhou životností
• 100% polyester
• výška boční strany cca 30 cm

levandulová

offwhite bílá

aqua modrá

stříbrná

zelená

šedá

Žakárové utěrky na nádobí 
sada 4 ks, á cca 50 × 70 cm

•  100% bavlna •  super savé •  obzvlášť odolné

jahody/červená 
sada 4 ks

169,90*
cena za sadu

y

1   Mačeta se zakřivenou čepelí
• zadní strana pilový list, trhací hák

2   Mačeta s hákem 
• s trhacím hákem a otvory v čepeli • cca 500 mm

3   Mačeta s hranatou čepelí 
• s otvory v čepeli 
• cca 500 mm

4   Zahradní sekera
• pohodlná 
   rukojeť
• cca 370 mm

2
3

4

5

1

2 31 4

ZZárZárZárZZárZárZZárZáráZárZ ukaukaukakukaukaukauukaa 3333333 33 33333 rrrokrokrorrrrrokokooo yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy

2

1   Zahradní motyka

2   Ruční srp

3  Špičatá motyčka

4  Krumpáč

5  Široká motyka

90% podíl 
prachového 
peří

tropické listy, zelená

ornament, malinová

káro, modrá (aqua)

ornament, 
zelená

s vysoce kvalitním 
značkovým zipem 
YKK

NNNNNOOOOOVVVVVÉÉÉÉÉÉ
YNOV

BARVYNOVÉ
BARVY

l á

NOVÉ
BARVY

62)

NOVÉ
VZORY

černá/
tmavě 
růžová

štěně

lvíče

kotě 
s ledovou
korunou

mládě koaly

mládě sněžného lva

koťátko s květinami

modrá/
námořnická 
modrá

šeříková/
lila

s trendy 
potiskem

modrá/
námořnická 
modrá

šedá melanž/
černá

černá/
šedá melanž

NOVINKA

NOVINKA

světle modrá/
antracitová

šedá melanž/
černá

kouřově modrá/
námořnická modrá

llláláláálálálálálálálálálállálámláámmlámlmlááámmmmmmlámlámlámmmmmlámmmlálááámmmmmlmlámlámmmlámlámmmmlámlámlámláámmmmmlámlámmmmmmlámlámlálámmmláámmlámmlámmláděddddděděděděděěděděddědědědědědděděděěděěděděděděděědděděděěděddděděděděděddědědědědědědě dědědě ědě děěděě ěěěěěěěěěěěěěěěsněsněěěsněsněsnsněněsněsněsněsněněněsněsněsněsněssněěsněsněsněsněsněněsněěsněsnnsněsněnsněěžžžžžž ééžžnéžnéžnéžnéžnéžnéžnéžnéžž éžnéžnéž éžnéééžnéžnéžžžž éžnéžnéžnéžnéžž éžnéž éžnéžnnžnéžnéžnžnénžnéžnénžnéžnéžnéžnénžnéžnénžnénééééééééééhhhhhhhohohohohhhohhhhhohhohohhhhoohoooooohooohohhhoo lvalvalvavalvaalvavalvavalvavlvavaavlvlvlvlvllllvvvllvvvvvvvvvvvv

  3D polštář 
„Baby animal“

cca 35 x 35 cm  
• potah a výplň: 100% polyester
• měkký a hebký
• snadno udržovatelný a pratelný

NOVINKA

s roztomilými 
motivy 
mláďátek

šálek čaje/
šedá/antracit sada 4 ks

cca 90 – 100 x 200 cm  
249,90
cca 180 – 200 x 200 cm  
299,90

cena za provedení

99,90*

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA22_s2-3.indd   2 14.05.2024   14:49



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y

Napínací prostěradlo 
„Premium jersey“

cca 90 – 100 × 200 cm
• jemná, česaná, 100% bavlněná příze (cca 160 g/m2)
• výška boční strany cca 30 cm

NOVÉ
BARVY

249,90*
cena za provedení

179,90*
cena za provedení

   –   za super ceny

 Dámská noční košile
• 100% bavlna 
• velikosti M (40/42) – XL (48/50)
• lehce projmutá

noční košile/
mátová

199,90*
cena za provedení Ocílka

• cca 30 cm
•  s diamantovým povrchem

Brusný kámen
•  se silikonovou 

úchytkou pro 
jednoduchou fi xaci

Brousek

Brousky na nože
z nerezové oceli

pro hrubé 
i jemné broušení

Dózy na hluboké 
zmrazení, různé sady

• z plastu bez obsahu BPA

(ne všechny sady jsou 
k dispozici ve všech barvách)

obdélníkové
Sada 8 ks á cca 0,2 l
Sada 5 ks á cca 0,5 l
Sada 3 ks á cca 1,2 l
Sada 2 ks á cca 2,8 l

čtvercové
Sada 5 ks á cca 0,5 l
Sada 3 ks á cca 1,2 l
Sada 2 ks á cca 2,8 l

fuchsiová

modrá

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

tyrkysová

Gervais
Natur / S pažitkou
•  80 g  (100 g  28,63)

22,90
28,90

levnější o 21 %49,90
super cena

Zálesák
Smetanový sýr
• 125 g  (100 g  27,92)
•  různé druhy

34,90
41,90

levnější o 17 %

DZ Klatovy
Jemné kuřecí párky
• 250 g  (100 g  7,96)

19,90
26,20

levnější o 24 %

Holandský řízek, 
šťouchané 
brambory
• 360 g  (100 g  22,19)

79,90
super cena

Pivní sýr
• 110 g  (100 g  36,27)

39,90
super cena

Milko
Sýrové tyčinky
• 80 g  (100 g  31,13) 
• 4 ks

24,90
super cena

Francouzská 
paštika
• 300 g  (100 g  9,97)

29,90
super cena

Boneco
Pomazánka 
camping
• 450 g  (100 g  11,09)

Labužnické 
párky

• 180 g  (100 g  16,61)

29,90
super cena 49,90

super cena

XXL 
pomazánka 

z taveného sýra
• 250 g  (100 g  19,96)

Zahradní terakotové 
fi gury, různé druhy

•  odolné vůči povětrnostním vlivům
•  cca 16 – 22 cm

sova
kočka

kráva želva

(příklady modelů)

žabák král
skřítekveverka

179,90*
cena za provedení

 Pikniková deka
se spodní hliníkovou izolační vrstvou
cca 135 x 175 cm 
Záruka 3 roky

extra měkká 
vrchní strana

249,90*
cena za provedení

  Kapesní/cestovní nůž 
s brouskem

s nerezovou čepelí
Záruka 3 roky

  Cestovní nůž
„Zebrovaná 
rukojeť “
  Cestovní nůž  
„Mramorovaný 
efekt“
  Kapesní nůž  
„Dřevěná rukojeť 
s nýty“
  Kapesní nůž  
„Gravírovaná 
dřevěná rukojeť “

249,90*
cena za provedení

šedá

zelená

fi alová

bílá

mátová

antracitová

Proutěný nákupní košík
s odnímatelnou textilní výplní

• výška cca 21 cm
• cca 45 x 33 cm

399,90*
cena za provedení

Plastové dózy, sada 3 ks
s 4bodovým klipovým uzávěrem

• 100% vzducho a vodotěsné

EU
179,90*

cena za sadu

ručně 
malované

NOVINKAizolační hliníková fólie na 
spodní straně chrání před 
vlhkostí, špínou a chladem

vou

NOVÉ
MOTIVY

brousek zdarma

3 k

NOVÉ
BARVY

velké 
triko/
námořnická 
modrá

velké 
triko/
modrá 
aqua

příjemně měkký 
žerzejový materiál

ee
NOVÉ

VZORY

  3D polštář „Fantazie“ 
cca 30 x 35 cm nebo cca 35 x 35 cm

• potah a výplň 100% polyester
• příjemně měkký

NOVINKA

s aplikacemi 
a roztomilými 
detaily

růžová 
kočka

srnec kočka

šedý medvěd

béžový medvěd

(příklady modelů/
bez obsahu)

249,90*
cena za provedení

modrá 
aqua

 -25 °C   +95 °C

*
++

k dispozici v různých 
rozměrech 
cca 400 – 2100 ml

smaragdová

lesní zelená

k dostání 
také:
Čtvercové 
dózy – 
2x 400 ml, 
1x 2100 ml

69,90
cena za sadu

99,90

 -40 °C    + 100 °C

LED + COB LED 
nabíjecí svítilna
•  110 lm, 

1200 mAh, 
voděodolná (IP44)

Nabíjecí svítilny, různé

COB LED nabíjecí 
přívěsková svítilna
•  750 lm, 

voděodolná (IP44)

L
n
•

199,90*
cena za provedení

NOVINKA 2 brusné moduly – pro 
hrubé a jemné broušení

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 27. května
do neděle 2. června

uboké
ů é důzné sady

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

NORMA22_s2-3.indd   3 14.05.2024   14:50



Gallus 
Professional 
parfémovaný 
prací prášek 
4v1 
Uni / Color
•  6,6 kg  

(100 g  4,54)
•  120 pracích 

dávek

Vlhčené ubrousky 
• 4 × 80 ks  • různé druhy

Casa della Piada
Tortilla / Základ na pizzu
•  390/300/420 g  (100 g  10,23/13,30/9,50) 
•  různé druhyyyy

39,90super cena

299,90
super cena 129,90

super cena

Chladící taška
• 34 l 
•  s dobrými 

izolačními 
vlastnostmi

•  různé vzory

39,90
super cena

Birell
Ochucený
•  0,5 l  

(1 l  39,80)
• plech 
•  různé 

druhy

19,90super cena

Konrad
Vratislavický 
ležák
Světlý
• 0,5 l  (1 l  21,80) 
záloha na lahev 
3 Kč

10,90super cena

Bolsius
Olejové hřbitovní svíčky
• doba hoření cca 50 hodin 
• 5 kusů v balení
cena za balení

~50 h89,90
super cena

Jupí
Sirup
s příchutí 
pomeranč
•  3 l  (1 l  54,97)

Kozel 
11
•  0,5 l  

(1 l  37,80)
•  plech

18,90super cena

Lyons
Instantní 
kávové 
směsi
•  různé druhy 

a gramáže

Linecké koláčky/
rohlíčky
•  150/210 g  (100 g  19,93/14,24)

Paw Patrol / Sponge Bob
Candy container 
– překvapení s cukrovinkou 
•  10 g  (100 g  299,00)

29,90super cena

29,90super cena

Relax 
100% pyré 
• 200 g  (100 g  12,45) 
•  různé druhy

Emco
Mysli na zdraví
Oříškové / Čokoládové / Kokosové
• 60 g  (100 g  24,83) • ovesné sušenky 6 60 g  (100 g  24,83) ovesné sušenky60 g  (100 g  24,83)  ovesné sušenky

14,90super cena

Emco 
Tyčinky
• 3 × 35 g  (100 g  38,00) •  různé druhy

39,90super cena

Vobro 
Čokoládové 
pralinky
•  900 g  

(100 g  19,99)
•  různé 

druhy

9,90
super cena

Točená
limonáda 
•  0,5 l  

(1 l  19,80)
•  různé druhy

Roshen
Ovocné bonbóny / Furé
• 1 kg

Kalifornské pistácie
•  300 g  (100 g  33,30)

El Curador
Sangria
• 1,5 l  (1 l  46,60)

69,90super cena

1,5 l

89,90super cena

Romeo 
Mimosa / 
Bellini peach 
• 0,75 l  (1 l  119,87)

128,90super cena

Heinz
Fazole
•  4 × 415 g  

(100 g  7,77)
•  v tomatové 

omáčce 
• multipack

3+1
ZDARMA

Sun & Sea
Tuňák ve slunečnicovém 
oleji 
• 4 × 80 g  (100 g  31,22)• 4• 4 × 80 g (10(100 g0 g  31,22)• 4 × 80 g (100 g  31,22)

99,90super cena

19,90super cena

Maxi Vita
Premium
šumivé 
tablety
•  80 g  

(100 g  24,88)
• 20 tablet

Semtex
Focus
•  0,25 l  

(1 l  31,60)

164,90
super cena 179,90

super cena59,90
super cena 99,90

super cena 99,90
super cena

7,90
super cena

445)5)45)
néné drudruhyhyné druhy

24,90super cena

59,90
super cena

Soled
Kuchyňské utěrky
•  4 × 44 útržků 
•  3vrstvé

9,90
super cena

Cornexi 
Ovesná kaše 
• 50 g  (100 g  19,80) • různé druhy

34,90super cena

Vincinni 
Tortina 
•  200 g  

(100 g  17,45)
•  různé druhy

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

Pro malé i velké   

NORMA22_s4-5.indd   4 14.05.2024   12:15



SUPER
CENA!

Trumpeta / Kamion 
s cukrovinkou 
•  různé gramáže

Kathi 
Plněné oplatky
• 110 g  (100 g  36,27)

11,90super cena

Polévka 
do hrnečku
•  různé druhy 

a gramáže

Speciality 
z kysaného zelí 

s uzenou šunkou / s debrecínskými 
párky a paprikou
• 400/350 g  (100 g  8,73/9,97)

34,90super cena

99,90
super cena

149,90
super cena

Felix Sensations
Kapsičky pro kočky
•  24 × 85 g  (100 g  11,27)

229,90
super cena519,90

super cena

Purina One
Granule pro sterilizované 
kočky 
•  800 g  

(100 g  
14,99)

• hovězí 

119,90
super cena

Birell
Stylu Ipa 
Za Studena 
Chmelený
•  0,5 l  

(1 l  39,80)
• plech

19,90super cena

Konrad
Vratislavický 
ležák
Řezaný
• 0,5 l  (1 l  21,80) 
záloha na lahev 
3 Kč

ý ý 

10,90super cena

Heinz
Kečup
• 1170 ml  (1 l  85,38)

Kapsičky 
multipack 

v želé / v omáčce
• 60 × 85 g  (100 g  10,19)

24 ks60 ks

Baterie Plus 
Alkaline
•  24 ks 
•  LR6 (AA) 
•  LR03 (AAA)

Postřižinské
Jedenáctka
•  0,5 l  (1 l  19,80)
záloha na lahev 3 Kč

9,90
super cena

Fripsy Crispy  
Sůl / Sýr / Pizza / Kuře
•  120 g  (100 g  16,58) 

Nesquik oplatka
• 26 g  (100 g  45,77)

Cook!
Kuchyňské 
bylinky
•  různé druhy a gramáže

39,90super cena

Proužky / Kosti pro psy
• 360 g  (100 g  41,64) • různé druhy

cca
120 ks

Wichtel 
Restovaná cibulka
•  350 g  

(100 g  
17,11)

Kapsičky 
pro kočky 

v želé / v omáčce
• 24 × 85 g  (100 g  10,78)

219,90
super cena

24 ks

34,90super cena

Gašpo 
Polévkové drobení / 
Řezané nudle 
exclusive 
•  250 g  

(100 g  
13,96)

29,90super cena

Mini topinky
Solené / Česnek / Houby / Hot paprika
•  150 g  

(100 g  
19,93)

Dum Dum 
Isotonic 
nápoje
•  710 ml  

(1 l  42,71)
•  různé druhy

29,90super cena

44,90super cena

16,90super cena

Tang
Rozpustný nápoj
• 30 g  (100 g  56,33) • různé druhy

Fino 
Pytle na odpad s uchy 
a vůní
• 60 l/60 ks

49,90super cena

DR.ENSA  
Směs ovocně-ořechová / 
Snídaňová směs 
ovocně-mandlová 
• 150 g  (100 g  33,27)

99,90
super cena19,90

super cena 159,90
super cena

39,90super cena

11,90super cena

gg
g  g

1)1)

59,90super cena

Insifa 
Happy 
Muffi ns 
čokoládové
•  240 g  

(100 g  18,71)

109,90super cena

39,90super cena

79,90
super cena

Soled
Kuchyňská utěrka
• 400 útržků •  2vrstvé

Doritos  Tortilla chipsy
 • 100 g •  různé druhyg yyg y

39,90super cena

Lorenz
Slaný 
mix
•  600 g  

(100 g 
18,32)

  a kosmetiky za výhodné ceny

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

od pondělí 27. května
do neděle 2. června  děti za skvělé ceny 

NORMA22_s4-5.indd   5 14.05.2024   12:16



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

Krušovice
Královský 
ležák 12
•  1,5 l  (1 l  28,60)
•  světlý ležák
•  PET

Magnesia
Neperlivá
•  1,5 l  (1 l  10,60)
•  minerální voda
•  vysoký obsah 

hořčíku

15,90
18,50

levnější o 14 %

Dobrá Voda
S příchutí
jahoda
• 1,5 l  (1 l  10,60) 
•  neperlivá

Signal
Zubní pasta
• 125 ml  (1 l  319,20)
• různé druhy

39,90
49,90

levnější o 20 %

Rychtář 
Premium 
•  0,5 l  

(1 l  27,80)
•  ležák 
•  plech

Royal Crown
Cola
•  1,33 l  

(1 l  21,73)
•  různé 

druhy

Orion
Lentilky
•  120 g  (100 g  41,58)

49,90
 super cena

Golden Snack  
Cracker
solený
•  80 g  

(100 g  
18,63)

Friskies
Granule 
pro 
kočky
•  1,7 kg  

(100 g  
7,64)

•  různé 
druhy

Jacobs
Krönung
•  200 g  

(100 g  
79,95)

•  instantní 
káva

159,90
239,90

levnější o 33 %

Trianon
Čokoládové tyčinky
•  75 g  (100 g  38,53) •  různé druhy

Big Soft 
Kuchyňské utěrky 
Deluxe
•  3vrstvé •  4 × 51 útržků

49,90
59,90

levnější o 17 %

Jihlavanka 
Standard
Original
•  150 g  

(100 g  
33,27) 

•  mletá 
káva

49,90
68,00

levnější o 27 %

Lotus 
Biscoff 
plněné krémem 
•  50 g  (100 g  31,80)

15,90
18,90

levnější o 16 %

Samantha
Káva 2 v 1 / 3 v 1
•  10 × 16 g  (100 g  15,56)
•  10 × 18 g  (100 g  13,83)

24,90
33,90

levnější o 27 %

Hollandia
Selský jogurt bílý 
•  500 g  

(100 g  
4,98)

24,90
28,90

levnější o 14 %
Míša
•  55 ml  

(100 ml  
39,82)

•  tradiční 
tvarohová 
zmrzlina

21,90
26,90

levnější o 19 %
Snickers / Twix / Bounty 
•  a další čokoládové tyčinky různé 

gramáže

15,90
21,90

levnější o 27 %
Bonavita
Corn 
fl akes
•  1 kg

62,90
71,80

levnější o 12 %

Artemis
Směs 
rostlinných 
olejů
•  1 l

109,90
149,90

levnější o 27 %

Klasik
•  160 ml  

(1 l  155,63)

24,90
31,90

levnější o 22 %
FriskiesFriskies

Hořčice
Kremžská / Plnotučná
• 400 g  (100 g  2,98)

11,90
14,50

levnější o 18 %

Président
Camembert
•  90 g  (100 g  33,22) •  různé druhy

29,90
34,90

levnější o 14 %
Písecká 
dršťková 
polévka
•  500 g  

(100 g  8,98)

44,90
64,90

levnější o 31 %

Indulona 
Krém na ruce 
•  100 ml •  různé druhy

49,90
59,90

levnější o 17 %

Vlasový 
šampon
•  1 l
•  různé 

druhy

24,90
29,90

levnější o 17 %

1 l

29,90
41,80

levnější o 28 %

ilustrační foto

Kuřecí 
polévková 
směs

•  1 kg

Marilky celomáčené
Nugátové / Lískooříškové / 
Čokoládové
• 40 g  (100 g  14,75)

5,90
7,60

levnější o 22 %

Belgické pralinky 
•  250 g  ( 100 g  35,96)
•  dárkové 

balení

89,90
119,90

levnější o 25 %

129,90
 super cena

28,90
 super cena

14,90
 super cena

Kinder  
Joy
•  20 g  

(100 g  
149,50)

29,90
 super cena

28,90
 super cena

15,90
 super cena

13,90
 super cena

42,90
 super cena

%%%%%%%%%%0%%%%202 %20%%%11 %%%%%%%%%%7%%%%77%7%%% %%%%%%%%%%7%%%%1771 %17%%% %%%%%%%%%%7%%%%1771 %17%%% p cenaap cenaa

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 27. května
do neděle 2. června

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA22_s6.indd   6 14.05.2024   11:54



najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 3
1.

 5
.

Kuřecí stehenní řízky 
600 g  (100 g  18,32)

29,90
39,90

levnější o25%

109,90
122,20

levnější o10%
Velkopopovický
Kozel 11
0,5 l  (1 l  33,80)
světlé pivo ležák
záloha na lahev 
3 Kč

16,90
19,90

levnější o15%

Bohemia 
Sekt
Demi sec / 
Brut
0,75 l  
(1 l  199,87)

149,90
179,90

levnější o17%
Gambrinus
Originál 10
0,5 l  
(1 l  37,80)
plech

19,90
24,90

levnější o20%

Smetana 
ke šlehání 
trvanlivá

200 ml  (1 l  99,50) 30%

Lipton
Ice Tea
1,5 l  (1 l  19,93)
ledový čaj zelený

Gourmet Gold
Jemné paštiky pro kočky
8 × 85 g  (100 g  19,10)  
různé druhy

Felix 
Fantastic Multipack
lahodný výběr z ryb / lahodný výběr
12 × 85 g  (100 g  11,75) různé druhy

129,90
155,70

levnější o17% 119,90
159,90

levnější o25% 59,90
super cena

Chryzantéma 
pavoučí 
různá barevná 
provedení,
výška 
cca 27 – 33 cm,
Ø květináče
14 cm

venkovní rostlina

NĚ

ME
CKÁKVALITA

My Smile 
Salám farmářský uzený
150 g  (100 g  19,93)

Polévky
3 – 4 porce různé gramáže

29,90
34,90

levnější o14%

90

Kuřecí játra
500 g  (100 g  5,98)

ilustrační 
foto

29,90
43,70

levnější o32%

Captain 
Morgan
Original
Spiced
0,7 l  
(1 l  385,57) 
35 % alkoholu

Staropramen
12
0,5 l  
(1 l  37,80)
plech

Tatranky 
Lískooříškové
33 g  (100 g  20,91)

6,90
9,90

levnější o30%

Jameson
Irish Whiskey 
0,7 l  (1 l  471,29)
40 % alkoholu

329,90
399,90

levnější o18%

18,90
super cena

10,90
super cena

18,90
super cena

269,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 30. května
do neděle 2. června

KKuKuKuKuřřřeře ící stehenní řízky KKKKuKuKuřřřeře ící stehenní řízky + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA22_s7.indd   7 14.05.2024   12:08



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Kuřecí nugety
s dipem

300 g  (100 g  19,97)

59,90
67,90

levnější o12%

Smetanový
kefír

250 g  (100 g  5,96)
různé druhy

14,90
17,90

levnější o17%

990007 909900

Mléčný nápoj
525 g  (100 g  3,79) 

různé druhy

Plátky 
červené řepy 

670 g / PP 430 g  (100 g  2,97)

Višňový 
likér
0,5 l  (1 l  179,80)
20 % alkoholu 
19 % višnové 
štávy

OUZO 8
0,7 l  (1 l  257,00)
38 % alkoholu

89,90
109,90

levnější o18%

09 90909090

179,90
199,90

levnější o10%

19,90
24,90

levnější o20% 19,90
24,90

levnější o20%

24,90
29,90

levnější o17%

9900024 904 99009900024 904 9900

9900029 90990099 9090909090000

Směs ořechů
a sušeného ovoce

300/500 g  
(100 g  15,98/26,63)

Italský rajský 
protlak
200 g  (100 g  12,45)
3x koncentrovaný

79,90
99,90

levnější o20%

9900099 909900

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

9900067 909900

cena za sadu

399,90super cena

499,90

CENOVÁ BOMBA
Pracovní podpěra

• snadno se skládá a přepravuje • nastavitelný úhel zastavení 
• robustní nástrojová ocel 
• hmotnost cca 5,7 kg
Záruka 5 let

sklápěcí 
nohy

7stupňové 
nastavení 
výšky 
80 – 130 cm

stabilní 
kloubové 
bezpečnostní 
výztuhy

extra vysoká 
zatížitelnost
cca 200 kg

á 

77777777s7ssstst
nnnnnnaaas
vvvvvvvýýýýš
8888888000 

nonostst
hyhyyy

nosníky: 
délka 
68 cm

zploštělé nohy 
pro vysokou 
stabilitu

Dlouhodobá lazura 5 l + štětec zdarma
•  účinek barvy zesílen polyuretanem pro lepší odolnost proti povětrnostním vlivům
• na bázi rostlinného oleje
• zdůrazňuje kresbu dřeva
•  vystačí na cca 50 m²

(1 l = 79,98)

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

399,90*
cena za 5 l

129,90*
cena za 50 ks

569,90*
cena za provedení

ENEN
Nářadí 

na demontáže do auta, 27dílná sada
•  sada obsahuje: 11× nářadí na čalounění, 
1× kleště, 2× stahovací kroužek, 2× odjišťovací nářadí, 

9× nářadí na demontáž autorádia, 2× odstraňovač nálepek na SPZ
Záruka 3 roky

799,90*
cena za sadu

Strunová akku 
sekačka 2 v 1 

•  šířka řezu 200 mm
• úhel řezu nastavitelný od 0° do 90°
• praktické vodicí kolečko    
Záruka 3 roky

sekačka

hranový vyžínač

2 v 1
  hranový vyžínač
 sekačka

obsahuje
12 nylonových nití
12 zastřihovacích pásků 
a 12V Li-Ion baterii

Očkoploché klíče, 25dílná sada 

z kované, chrom-vanadové oceli
• velikosti: 6 – 28, 30, 32
•  zakončení očka pod úhlem 15°
Záruka 3 roky

včetně držáku 
na stěnu

  Jednorázové 
latexové rukavice, 50 ks

z přírodního latexu bez pudru  
• velikosti S – XL

extra silný 
materiál, 
odolný 
proti 
protržení

černábílá

k dostání v barvách:

modrá

50
ks

+
pali-
sandr ořech

teakborovice

1199,90*
cena za provedení

ořech

NOVINKA

NOVINKA

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

od čtvrtka 30. května
do neděle 2. června

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

NORMA22_s8.indd   8 14.05.2024   11:56


